12/6/2020

VIA DEL PARCO 13

Cortina d'Ampezzo
32043

"R. ZARDINI" CORTINA D'AMPEZZO

AIE - Stampe per classe

BLMM81801N

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

INGLESE

TEDESCO

TEDESCO

MATEMATICA

Codice
Volume

9788805074808

9788805074440

9788869645082

9788805077939

9788869644160

9788849419245

9788849420722

9788858313114

9788858313107

9788849421453

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2A

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_TEDESCO)

Autore / Curatore / Traduttore

CRISTIANI CLAUDIO

DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA MARIA /
VIBERTI PIER GIORGIO

CORTI A - CANOBBIO AT / FRANZINI M -
ROSSATO A / MOROSINOTTO D

SALVADORI FRANCESCA / VIARENGO GIOVANNI

FRE ALBERTO / SALA FEDERICA

LINWOOD PAMELA / GUGLIELMINO DANIELA /
KENNEDY

LINWOOD PAMELA / GUGLIELMINO DANIELA /
KENNEDY

MOTTA GIORGIO

MOTTA GIORGIO

FERRANDO L / SASSO L

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SVEGLIATE IL MONDO! VOL. UNICO+ DVD +
ATLANTE DELLE RELIGIONI
CON NULLA OSTA CEI

DILLA GIUSTA! - SEMIPACK
VOL. A1+DVD+TEST D'INGRESSO+SCHEMI DI
SINTESI E RIPASSO+AZ2

GIOVANI LETTORI - GIOVANI SCRITTORI VOL. 2 +
LETTERATURA E TEATRO
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

ERA IERI 2 + ATLANTE DELLE COMPETENZE 2+
STORIE DA LEGGERE 2
L'ETA' MODERNA

GEOCITY - VOL. 2 - EUROPA + ATLANTE 2 + LIBRO
DIGITALE 2

GAME ON! VOLUME 2 STUDENT'S BOOK &
WORKBOOK + EBOOK

GAME ON! GRAMMAR

MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 2
2 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + QUADERNO DELLE
COMPETENZE + CD MP3

MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 1
1 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + QUADERNO DELLE
COMPETENZE + CD MP3

AL QUADRATO ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2
+ QUADERNO PLUS 2 + EASY EBOOK (SU DVD) +
EBOOK

Vol. Editore

SEI

SEI

GARZANTI
SCUOLA

SEI

GARZANTI
SCUOLA

PETRINI

PETRINI

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

PETRINI

Prezzo

(€)

19,90

22,90

29,65

20,80

18,70

20,30

7,00

24,30

21,90

25,45

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1/2



12/6/2020

SCIENZE 9788808875402

ARTE E IMMAGINE 9788826818917

TECNOLOGIA 9788826818597

MUSICA 9788849419597

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE 9788839303332

SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO

VETTESE ANGELA / PINOTTI ANNIBALE

PINOTTI ANNIBALE

LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO / FERRARIN
FABRIZIO

FIORINI GIANLUIGI / CHIESA ELISABETTA /
SPILIMBERGO ENEA G

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

139,20
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

OSSERVARE E CAPIRE - CONFEZIONE ABCD (LDM)
LA MATERIA + LA VITA + IL CORPO UMANO + IL
PIANETA TERRA

ART VISION NEW
A + B + COMPETENZE

TECNOLOGIA 4.0
DISEGNO MATERIALI LABORATORIO

MUSIC TUTOR VOL. A + VOL. B + EBOOK (ANCHE
SU DVD)

SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE VOLUME + E BOOK
CORPO IN MOVIMENTO

ZANICHELLI
EDITORE

ATLAS

ATLAS

PETRINI

MARIETTI
SCUOLA

37,90

27,90

20,50

32,55

14,70

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

22


javascript:self.close()

