"R. ZARDINI" CORTINA D'AMPEZZO

VIA DEL PARCO 13

Cortina d'Ampezzo

32043

BLMM81801N

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2 A

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_TEDESCO)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2020-2021

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805074808	CRISTIANI CLAUDIO	SVEGLIATE IL MONDO! VOL. UNICO+ DVD + ATLANTE DELLE RELIGIONI CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,90	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788805074440	DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA MARIA / VIBERTI PIER GIORGIO	DILLA GIUSTA! - SEMIPACK VOL. A1+DVD+TEST D'INGRESSO+SCHEMI DI SINTESI E RIPASSO+A2	U	SEI	22,90	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788869645082	CORTI A - CANOBBIO AT / FRANZINI M - ROSSATO A / MOROSINOTTO D	GIOVANI LETTORI - GIOVANI SCRITTORI VOL. 2 + LETTERATURA E TEATRO + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	2	GARZANTI SCUOLA	29,65	No	Si	No
STORIA	9788805077939	SALVADORI FRANCESCA / VIARENGO GIOVANNI	ERA IERI 2 + ATLANTE DELLE COMPETENZE 2+ STORIE DA LEGGERE 2 L'ETA' MODERNA	2	SEI	20,80	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869644160	FRE ALBERTO / SALA FEDERICA	GEOCITY - VOL. 2 - EUROPA + ATLANTE 2 + LIBRO DIGITALE 2	2	GARZANTI SCUOLA	18,70	No	Si	No
INGLESE	9788849419245	LINWOOD PAMELA / GUGLIELMINO DANIELA / KENNEDY	GAME ON! VOLUME 2 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK	2	PETRINI	20,30	No	Si	No
INGLESE	9788849420722	LINWOOD PAMELA / GUGLIELMINO DANIELA / KENNEDY	GAME ON! GRAMMAR	U	PETRINI	7,00	No	No	No
TEDESCO	9788858313114	MOTTA GIORGIO	MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 2 2 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + QUADERNO DELLE COMPETENZE + CD MP3	2	LOESCHER EDITORE	24,30	No	Si	No
TEDESCO	9788858313107	MOTTA GIORGIO	MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 1 1 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + QUADERNO DELLE COMPETENZE + CD MP3	1	LOESCHER EDITORE	21,90	No	No	No
MATEMATICA	9788849421453	FERRANDO L / SASSO L	AL QUADRATO ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO PLUS 2 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	2	PETRINI	25,45	No	Si	No

SCIENZE	9788808875402	SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO	OSSERVARE E CAPIRE - CONFEZIONE ABCD (LDM) LA MATERIA + LA VITA + IL CORPO UMANO + IL PIANETA TERRA	U	ZANICHELLI EDITORE	37,90	No	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788826818917	VETTESE ANGELA / PINOTTI ANNIBALE	ART VISION NEW A + B + COMPETENZE	U	ATLAS	27,90	No	No	No
TECNOLOGIA	9788826818597	PINOTTI ANNIBALE	TECNOLOGIA 4.0 DISEGNO MATERIALI LABORATORIO	U	ATLAS	20,50	No	No	No
MUSICA	9788849419597	LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO / FERRARIN FABRIZIO	MUSIC TUTOR VOL. A + VOL. B + EBOOK (ANCHE SU DVD)	U	PETRINI	32,55	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303332	FIORINI GIANLUIGI / CHIESA ELISABETTA / SPILIMBERGO ENEA G	SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE VOLUME + E BOOK CORPO IN MOVIMENTO	U	MARIETTI SCUOLA	14,70	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

139,20

<u>Chiudi</u>